Municipio : ALCALDIA BENITO JUAREZ
CP. : 03900
RFC : CCF121101KQ4
Se entregara en : DOMICILIO

3 CAJAS ABARROTES 5.000 Kg 5.000 Kg

FLETE $109.041.00 $109.04Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48

SUBTOTAL $109.04
IVA 16% $17.45

RETENCION 4% $4.36
TOTAL $122.13

CANTIDAD CON LETRA :

CIENTO VEINTIDOS PESOS 12/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
TOL-45230

FECHA EXPEDICION
2019-04-03T12:02:57

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO AHIDALGO

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

Condiciones de Pago: 20 - Días De Crédito Valor Declarado:

REGIMEN FISCAL :